
Jan 17, 1-11a                                  7. neděle velikonoční - A 

Pán Ježíš se modlí za své učedníky. 

V dnešním evangeliu se Pán Ježíš modlil za své učedníky. 
Myslel tím Pán Ježíš jen na své apoštoly, nebo myslel na všechny lidi? ............................................................ 
 

Myslel tím i tebe?    ANO   NE 
 

Na obrázku se Pán Ježíš modlí za své učedníky.  
Něco ale není v pořádku. Podívej se pozorně a zakroužkuj vše, co tenkrát lidé určitě neměli. 

 
 

A co u vás doma? Modlíte se taky za sebe navzájem?        
Za maminku, za tatínka, za brášky a sestřičky…? 
 

Modlitba je důležitá. 
Můžeme si tak od Boha vyprosit spoustu darů. A to nejen pro sebe, ale i pro ostatní. 

Proto je dobré se za sebe navzájem modlit. 
Při večerní modlitbě je dobré zařadit prosbu za jednotlivé členy rodiny. 



Jan 17, 1-11a                                  7. neděle velikonoční - A 

Pán Ježíš se modlí za své učedníky. 

V dnešním evangeliu se Pán Ježíš modlil za své učedníky. 
Myslel tím Pán Ježíš jen na své apoštoly, nebo myslel na všechny lidi? ............................................................ 
 

Myslel tím i tebe?    ANO   NE 
 

Na obrázku se Pán Ježíš modlí za své učedníky.  
Něco ale není v pořádku. Podívej se pozorně a zakroužkuj vše, co tenkrát lidé určitě neměli. 

 
 

A co u vás doma? Modlíte se taky za sebe navzájem?        
Za maminku, za tatínka, za brášky a sestřičky…? 
 

Modlitba je důležitá. 
Můžeme si tak od Boha vyprosit spoustu darů. A to nejen pro sebe, ale i pro ostatní. 

Proto je dobré se za sebe navzájem modlit. 
Při večerní modlitbě je dobré zařadit prosbu za jednotlivé členy rodiny. 


